様式第８号（要綱第11条・29条・64条関係）
補 助 事 業 実 績 報 告 書
令和　　年　　月　　日
神戸市長　　宛
住　　所
氏　　名
[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付　　　第　　　　号で交付決定（変更）通知を受けた下記事業について、事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記
	補助事業の名称

	所在地
	神戸市　　　　　区

	補助事業の期間
	着手年月日
	※(　令和　　年　　月　　日)
令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	※(　令和　　年　　月　　日)
令和　　年　　月　　日

	補助金の額
	※（　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助の対象となる経費
	※（　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添　付　書　類
	・工事請負契約書及び領収書の写し
・事業が完了したことが判明できる写真
・建物滅失証明書の写し

※補助金交付決定変更承認を受けた場合は、変更前について記載してください。